
DIGNE 2014 Route 1 Club Cent Cols

Départ à ~30 km / ~35 min du centre Attention ce circuit comporte des tunnels : penser à éclairage / gilet de sécurité

Dépt km KM Altitude Lieu Rte Vers Ref. Chauvot Remarques

04 0,0 720 Barrême (Parking à proximité de l'église) non à proximité du bar * N202 à D à D quand on est dos à l'église
04 5,2 5,2 780 Carrefour D21 à D Direction Senez 0,5 km
04 0,4 5,6 777 Carrefour à D à l'entrée du village
04 0,4 6,0 800 La coulette FR-04-0800
04 0,4 6,4 777 Carrefour à G
04 0,4 6,8 780 Carrefour D4085 / N85 à D
04 3,0 9,8 900 Carrefour N85 Laisser D21 à doite
04 7,0 16,8 1146 Col des Lèques D4085 / N85 FR-04-1146 Direction castellane
04 8,0 24,8 743 Rond Point D955 à G Direction  Foux d'Allos 33km

04 3,4 28,2 890 Col de Cheiron D402 à G FR-04-0890
04 3,5 31,7 1075 Col de Baume D402 FR-04-1075
04 3,5 35,2 890 Col de Cheiron D955 à G Direction St Julien du V, 9km
04 3,5 38,7 885 Carrefour Continuer D155 et laisser D102 à droite
04 2,5 41,2 882 Cimetière de Castillon D955 Longer le lac de Castillon
04 1,5 42,7 920 Point Haut D955 Longer le lac de Castillon
04 1,5 44,2 900 Carrefour N202 à G Direction St André 8 km
04 0,4 44,6 915 St Julien du Verdon N202
04 2,6 47,2 884 Carrefour N202 Laisser la D33 à droite et continuer N202
04 4,2 51,4 890 Carrefour Saint André Les Alpes N202 à G
04 0,5 51,9 900 Rond Point N202 à G 3 ème G Direction Grenoble / Digne Les Bains
04 1,6 53,5 987 Col des Robines N202 FR-04-0987
04 10,0 63,5 730 Carrefour N202 Continuer N202 à G
04 1,0 64,5 720 Carrefour D4085 / N85 à G Entrée Barême continuer N202 à G
04 1,0 65,5 720 Carrefour A D direction parking
04 0,5 66,0 720 Barrême (Parking à proximité de l'église) non à proximité du bar *

*
Départ de la Gare (grand parking proximité de la gendarmerie) si pas de 
place au niveau de l'Eglise

R1 : Circuit de Barrême :  3 ou  5 cols   66 km. D+   800 m. 

Cartes IGN locales TOP100165 et TOP100164 (1/100 000)

Départ de la Gare (grand parking proximité de la gendarmerie) si pas de place au niveau de l'Eglise


